
                                                                                

Zarządzenie nr  40/2016 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2016 

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn . zm.) oraz § 11 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Sitno 

Nr XVII/95/2015 z dnia 10 grudnia 2015 r. zarządzam co następuje :  

 

 

 

§1. W Uchwale Nr XVII/95/2015 z dnia 10.12.2015 r.  w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2016 wprowadza się następujące zmiany:       

 

1) Określone w  §1  dochody budżetu w wysokości 23.175.900,57 zł zwiększa się o kwotę 

77.403,00 zł tj. i zmniejsza się o kwotę  6.600,00 zł  do kwoty 23.246.703,57   zł  z tego: 

 

-określone dochody bieżące w wysokości 22.288.816,89 zł zwiększa się o kwotę 77.403,00 zł       

i zmniejsza się o kwotę 6.600,00 zł. tj. do kwoty 22.359.619,89 zł.     

  

  pkt.1-dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty      5.764.592,03 zł.   

 

 -określone dochody majątkowe w kwocie 887.083,68 zł.  pozostają bez zmian.  

    

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

2) Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 23.347.791,57 zł. zwiększa się o kwotę 

207.938,97 zł. i zmniejsza się o kwotę 137.135,97 zł.  do kwoty 23.418.594,57 zł. 

 

-określone wydatki bieżące w kwocie 21.576.324,18 zł. zwiększa się o kwotę 207.938,97 zł. i 

zmniejsza się o kwotę 137.135,97 zł.  do kwoty 21.647.127,18 zł. 

 

  pkt.1-wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami  zwiększa się do kwoty  5.764.592,03 zł.  

 

-określone wydatki majątkowe w kwocie 1.771.467,39 zł. pozostają bez zmian  

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 



3).w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

   

 

§ 2 . Wykonanie zarządzenia  powierza się skarbnikowi gminy.                                                             

 

 

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        


